
 委託名

 委託場所

 指名通知  委託課名

 現場説明

 入札及び開札
（開札は即時）

 区分  入札方法
□  指名競争入札 ■  総 価
■  随意契約 □  単 価

 入札保証金  契約保証金

 指名理由

 備考 契約金額は、見積書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

 開札者  立会人

見積執行書
委託第2号

野田地内農業用施設（排水路）災害復旧工事査定設計書積算業務委託

八戸市南郷大字島守字野田地内

令和６年９月５日 港湾河川課

令和６年９月１０日午後２時 市庁別館4階　契約検査課

最低制限価格

令和６年９月５日午後３時 港湾河川課

（この欄は設計金額が２５０万円を超える建設工事等の場合に記入する。）

□　有
■　無

□　有 □　有

■　無■　無

見　積　書　記　載　金　額　（円）

2

1 青森県土地改良事業団体連合会 183,000 決定

見　積　者　氏　名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

3

5

4

7

6

9

8

契約検査課工事契約GL　河原木　洋一 技査　高橋　大樹

10


